
  

Zarządzenie Nr 1/2012 
Dyrektora Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie 

z dnia 2 stycznia 2012 roku 
 

w sprawie wprowadzenia  zmian do Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie 

wprowadzonego Zarządzeniem  Nr 2/2011 z dnia 1 kwietnia 2011roku. 
 
 
 
 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994roku o zakładowym 
funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 1996r., Nr 70, poz. 335 z późn. zm.), 
zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1 

 

1) Z dniem 2 stycznia 2012 roku zmienia się brzmienie § 7 pkt. 4: 

„§ 7 pkt. 4 Zakup talonów, paczek lub wypłata świadczeń pieniężnych dla 
pracowników przed Świętami Wielkanocy i Bożego Narodzenia oraz paczek dla 
dzieci w wieku do 15 lat – licząc rocznikiem, w okresie przed Świętami Bożego 
Narodzenia”. 

 
2) zmienia się brzmienie § 8 pkt. 2 ppkt 1): 

„§ 8 pkt. 2 ppkt 1) Dopłata do biletów wstępu do kin, teatrów, na imprezy 
kulturalne i sportowe itp. w wysokości do 50% ceny biletu, przy zakupie maksymalnie 
dwóch biletów w ciągu jednego roku (na podstawie przedstawionego dokumentu 
zakupu wystawionego na osobę uprawnioną – pracownika CSiR) lub zakup biletów 
(karnetów) przez zakład pracy”. 

 
3) zmienia się brzmienie Tabeli nr 2 w załączniku Nr 4 do Regulaminu: 

      „Tabela dopłat do świadczeń w ramach prowadzonej działalności sportowo – 
rekreacyjnej i kulturalno – oświatowej oraz świadczeń pieniężnych z okazji Świąt 
Wielkanocy lub Bożego Narodzenia”. 
 

Próg 
dochodu 

Średni dochód brutto na osobę 
w rodzinie 

Wysokość uzyskanej dopłaty z 
ZFŚS 

I do 1000,00zł 100% 

II powyżej 1000,00zł do 2000,00zł 80% 

III powyżej 2000,00zł 60% 

 



  

4) w załączniku Nr 4 do Regulaminu dodaje się Tabelę Nr 6: 

„Tabela wysokości paczek dla dzieci w wieku do 15 lat z okazji Świąt Bożego 
Narodzenia” 

 

Próg 
dochodu 

Średni dochód brutto na 
osobę w rodzinie 

Wysokość paczek dla dzieci 

I do 4000,00zł 100% 

II powyżej 4000,00zł do 5000,00zł 80% 

III powyżej 5000,00zł 60% 

 

 

§ 2 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Działowi Ekonomicznemu, Kadr  

i Spraw Socjalnych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 
 
 


